TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 3 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 08/03/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 72018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: EDSON MAXIMO DA SILVA

Endereço: John Kennedy, 1737

Bairro: Jardim Lar Paraná   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.306-000

CNPJ: 01.347.891/0001-10  Insc. Estadual:

Telefone: (44)3524-8053

OBJETO

O presente certame consiste na realização de conserto do micro-ônibus PLACA ARN 3585 pertencente ao Patrimônio do

Ciscomcam.

JUSTIFICATIVA

O bom funcionamento do micro-ônibus possibilita aos pacientes que são atendidos nas clínicas credenciadas ao Ciscomcam seu

deslocamento até o local onde realizarão atendimento médico especializado ou realização de algum exame.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4615  1.00Sincronizado 4ª marcha  396.0000  396.00Unidad

 1  2  4616  1.00Sincronizado 5ª marcha  396.0000  396.00Unidad

 1  3  4617  1.00Jogo de reparo sincronizado  350.0000  350.00Unidad

 1  4  4618  2.00Celantes para juntas  34.0000  68.00Unidad

 1  5  4619  1.00Retentor luva cambio  128.0000  128.00Unidad

 1  6  4620  1.00Junta de admissão  40.0000  40.00Unidad

 1  7  4621  6.00Óleo de cambio  50.0000  300.00Unidad

 1  8  4622  1.00Engrenagem 5ª marcha  1,180.0000  1,180.00Unidad

 1  9  4623  1.00Luva 5ª marcha  360.0000  360.00Unidad

 1  10  4624  1.00Cubo sincronizador 5ª marcha  470.0000  470.00Unidad

 1  11  4625  1.00Jogo de patim dos garfos de mudança de marcha  80.0000  80.00Unidad

 1  12  4626  1.00Sacar toco parafuso  20.0000  20.00Unidad

 1  13  4627  1.00Serviços de guincho  450.0000  450.00Unidad

 1  14  4091  1.00MÃO DE OBRA  1,700.0000  1,700.00Unidad

Total:  5,938.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 3 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 2/2www.elotech.com.br